ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок шестая сессия)

Решение № 218

г. Прокопьевск                                                                                               28.02.2007

О внесении дополнений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета депутатов от 27.09.2002 № 379

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета депутатов от 27.09.2002 № 379, дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Сокращенное наименование Комитета по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска – КУМИ г.Прокопьевска».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                                Г. Миллер

                         Глава

            города Прокопьевска

                      В. Гаранин